
Yes – indicates the presence of this allergen as 
advised by the Supplier / manufacturer
No – indicates no presence of this allergen as advised 
by the Supplier / manufacturer
May contain – indicates may contain the presence of 
this allergen as advised by the Supplier / 
manufacturer (where the supplier has specified a 
particular the allergen then this is indicated too)
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Margherita Pizza Twist No No No No No Wheat Yes No
May 
Contain No No No Yes No Jan‐25

Pepperoni Pizza Twist No No No No No Wheat Yes No
May 
Contain No No No Yes No Jan‐25

Popcorn Chicken  No No No No No Wheat Yes No No No No No Yes No Jan‐25
Southern Fried Goujons  Yes No No No No Wheat No No No No No No No No Jan‐25

Mac & Cheese Bites No No No
May 
Contain No Wheat Yes No

May 
Contain No No No Yes No Jan‐25

Salted Pretzel No No No No No
Wheat & 
Barley No No No No No No No No Jan‐25

Vegetable Samosas No No No No No Wheat No No No No No No Yes No Jan‐25
Hallumi Fries No No No No No Wheat Yes No No No No No No No Jan‐25
Chips No No No No No No No No No No No No No No Jan‐25

Churros with cinnamon sugar No No No
May 
Contain No Wheat

May 
Contain

May 
Contain 
Hazlenut

May 
Contain No

May 
Contain No

May 
Contain No Jan‐25

Soft Serve Ice Cream No No No No No No Yes No No No No No No No Jan‐25
Tomato No No No No No No No No No No No No No No Jan‐25
Mayo No No No Yes No No No No Yes No No No No No Jan‐25
Garlic Mayo No No No No No No No No Yes No No No No No Jan‐25
BBQ No No No No No No No No No No No No No No Jan‐25
Sweet Chilli No No No No No No No No No No No No No No Jan‐25
Raspberry  No No No No No No No No No No No No No No Jan‐25
Strawberry No No No No No No No No No No No No No No Jan‐25
Chocolate No No No No No No No No No No No No Yes No Jan‐25
Salted Caramel No No No No No No Yes No No No No No No No Jan‐25
NB: Not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed. Recipe ingredients and allergen information may change from time to time which 
may cause deviations from the data provided.    

We cannot guarantee that any of our products are free of a particular allergen due to the use of shared equipment, utensils, cooking methods and open product handling on site.

Please note that the information provided is compiled from supplier data which has been provided to Cineworld Cinemas and we cannot accept liability for its accuracy or completeness.  If you have 
any queries about the information or would like information about other products not listed please contact Cineworld Cinemas Customer Services:

Phone: 0333 0033 4444 if calling from UK or +44 333 0033 4444 if calling from the Republic of Ireland Email: customer.services@cineworld.co.uk
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